



Souhrnný protokol o výsledku elektronické aukce

Interní číslo zakázky (IČZ):	130/DNS/2022-OVZ		
ID:	V20234803		
Název elektronické aukce:	Výzva č. 291. Mražené výrobky_pro prodej na období 06/2022 až 11/2022 - Dynamický nákupní systém na dodávky zboží pro potřeby stravovacího zařízení za		
Čas vyhlášení:	29.04.2022 09:00		
Čas ukončení:	13.05.2022 09:28		
Zadavatel:	Nemocnice Na Homolce , Roentgenova 2/37, Praha 5, PSČ: 15030		
Administrátor:	Nemocnice Na Homolce , Roentgenova 2/37, Praha 5, PSČ: 15030, Česká republika		
Název kola:	Datum a čas začátku	Délka (dny, hod., min.)	Prodlouženo (dny, hod., min.)
Nabídkové kolo:	29.04.2022 09:00:00	11:00:00	00:00:00
Kontrolní kolo:	10.05.2022 09:00:00	03:00:00	00:00:00
Aukční kolo:	13.05.2022 09:00:00	00:00:20	00:00:08

Platnost smlouvy od: 01.06.2022

Část VZ	Název části VZ	MJ	Množství	MAKRO Cash & Carry ČR s.r.o. Jeremiášova 1248/7, 155 00 Praha - Stodůlky IČO: 26450691		
				Nabídková cena v Kč bez DPH před aukcí	Nabídková jednotková cena v Kč bez DPH po aukci	Nabídková cena v Kč bez DPH po aukci
001.	druhy, balení 2,5l cena za 3l	l	100	5 131,00 Kč	51,31 Kč	5 131,00 Kč
			Výsledkové pořadí			1
002.	druhy, balení 3l cena za 3l	l	40	2 404,80 Kč	60,12 Kč	2 404,80 Kč
			Výsledkové pořadí			1
003.	Häagen Dazs 95ml různé druhy	ks	300	9 840,00 Kč	32,80 Kč	9 840,00 Kč
			Výsledkové pořadí			1
004.	Häagen Dazs 80ml různé druhy	ks	700	16 499,00 Kč	20,63 Kč	14 441,00 Kč
			Výsledkové pořadí			1
005.	druhy	ks	40	4 435,60 Kč	110,89 Kč	4 435,60 Kč
			Výsledkové pořadí			1
006.	Milky Day 120ml různé druhy Bohemik	ks	200	- Kč	-	- Kč
			Výsledkové pořadí			neh
007.	Milky Day 460ml různé druhy Bohemik	ks	80	- Kč	-	- Kč
			Výsledkové pořadí			neh
008.	čokoláda	ks	80	1 015,20 Kč	11,11 Kč	888,80 Kč
			Výsledkové pořadí			1
009.	Námukový dort 615ml různé příchutě	ks	40	922,00 Kč	18,34 Kč	731,60 Kč
			Výsledkové pořadí			1
010.	Sníh 350ml kelimek	ks	200	2 484,00 Kč	12,42 Kč	2 484,00 Kč
			Výsledkové pořadí			1
011.	druhy	ks	60	4 464,60 Kč	74,41 Kč	4 464,60 Kč
			Výsledkové pořadí			1
012.	Dřev Diane 80ml	ks	300	- Kč	-	- Kč
			Výsledkové pořadí			neh
013.	Calippo 105ml různé druhy	ks	100	1 945,00 Kč	15,47 Kč	1 547,00 Kč
			Výsledkové pořadí			1
014.	Cornetto 120ml různé druhy	ks	150	3 295,50 Kč	17,09 Kč	2 563,50 Kč
			Výsledkové pořadí			1
015.	Twister 80ml různé druhy	ks	200	3 292,00 Kč	13,09 Kč	2 618,00 Kč
			Výsledkové pořadí			1
016.	Enkoko 45ml	ks	500	4 060,00 Kč	6,46 Kč	3 230,00 Kč
			Výsledkové pořadí			1
017.	Esqymo 50ml	ks	400	3 044,00 Kč	6,06 Kč	2 424,00 Kč
			Výsledkové pořadí			1
018.	Imperium kornout 110ml různé druhy	ks	200	1 902,00 Kč	9,51 Kč	1 902,00 Kč
			Výsledkové pořadí			1
019.	druhy	ks	160	- Kč	-	- Kč
			Výsledkové pořadí			neh
020.	Kostka 45ml	ks	700	- Kč	-	- Kč
			Výsledkové pořadí			neh
021.	Kuba 50ml	ks	400	- Kč	-	- Kč
			Výsledkové pořadí			neh
022.	Láhoda kornout 120ml různé druhy	ks	300	2 007,00 Kč	6,69 Kč	2 007,00 Kč
			Výsledkové pořadí			1
023.	ledňáček	ks	450	3 667,50 Kč	6,34 Kč	2 853,00 Kč
			Výsledkové pořadí			1
024.	Magnum 120ml různé druhy	ks	100	3 677,00 Kč	32,18 Kč	3 218,00 Kč
			Výsledkové pořadí			1
025.	Miša 55ml různé druhy	ks	1200	16 188,00 Kč	10,42 Kč	12 504,00 Kč
			Výsledkové pořadí			1
026.	Milánek 32ml různé druhy	ks	400	- Kč	-	- Kč
			Výsledkové pořadí			neh
027.	Mraž 45ml různé druhy	ks	700	8 638,00 Kč	9,44 Kč	6 608,00 Kč
			Výsledkové pořadí			2
028.	Mraž 60ml různé druhy	ks	500	6 180,00 Kč	9,83 Kč	4 915,00 Kč
			Výsledkové pořadí			1
029.	Mraž dřev 90ml různé druhy	ks	500	8 460,00 Kč	13,16 Kč	6 580,00 Kč
			Výsledkové pořadí			2
030.	Mraž smoothie 60ml různé druhy	ks	500	- Kč	-	- Kč
			Výsledkové pořadí			neh
031.	Paráda 115 ml různé druhy	ks	100	- Kč	-	- Kč
			Výsledkové pořadí			neh
032.	Pegas In Joy 80ml různé druhy	ks	700	- Kč	-	- Kč
			Výsledkové pořadí			neh
033.	Pegas Pikao 70ml	ks	250	3 685,00 Kč	11,46 Kč	2 865,00 Kč
			Výsledkové pořadí			2
034.	Pegas Piknik 70ml	ks	200	2 948,00 Kč	11,46 Kč	2 292,00 Kč
			Výsledkové pořadí			2
035.	Pegas premium 100ml různé druhy	ks	700	16 450,00 Kč	18,28 Kč	12 796,00 Kč
			Výsledkové pořadí			1
036.	Pegas premium 115ml různé druhy	ks	600	8 076,00 Kč	11,78 Kč	7 068,00 Kč
			Výsledkové pořadí			1



## Souhrnný protokol o výsledku elektronické aukce

Interní číslo zakázky (IČZ):	130/DNS/2022-OVZ		
ID:	VZ0234863		
Název elektronické aukce:	Výzva č. 291. Mražené výrobky_pro prodej na období 06/2022 až 11/2022 - Dynamický nákupní systém na dodávky zboží pro potřeby stravovacího zařízení za		
Čas vyhlášení:	29.04.2022 09:00		
Čas ukončení:	13.05.2022 09:28		
Zadavatel:	Nemocnice Na Homolce , Roentgenova 2/37, Praha 5, PSC: 15030		
Administrátor:	Nemocnice Na Homolce , Roentgenova 2/37, Praha 5, PSC: 15030, Česká republika		
Název kola:	Datum a čas začátku	Délka (dny, hod., min.)	Prodlouženo (dny, hod., min.)
Nabídkové kolo:	29.04.2022 09:00:00	11:00:00	00:00:00
Kontrolní kolo:	10.05.2022 09:00:00	03:00:00	00:00:00
Aukční kolo:	13.05.2022 09:00:00	00:00:20	00:00:08

Platnost smlouvy od: 01.06.2022

Část VZ	Název části VZ	MJ	Množství	MAKRO Cash & Carry ČR s.r.o. Jeremiášova 1246/7, 155 00 Praha - Stodůlky IČO: 26450691		
				Nabídková cena v Kč bez DPH před aukcí	Nabídková jednorázová cena v Kč bez DPH po aukci	Nabídková cena v Kč bez DPH po aukci
037.	Ruská kornout	ks	400	- Kč	-	- Kč
			Výsledkové pořadí			neh
038.	Ruská zmrzlina 220ml	ks	700	6 594,00 Kč	7,01 Kč	4 907,00 Kč
			Výsledkové pořadí			1
039.	balení	ks	56	4 418,40 Kč	78,90 Kč	4 418,40 Kč
			Výsledkové pořadí			1
040.	za balení	ks	72	6 117,12 Kč	84,96 Kč	6 117,12 Kč
			Výsledkové pořadí			1
041.	Angelato 500ml různé druhy	ks	250	- Kč	-	- Kč
			Výsledkové pořadí			neh
042.	Angelato 120ml různé druhy	ks	1400	- Kč	-	- Kč
			Výsledkové pořadí			neh
043.	druhy	ks	60	- Kč	-	- Kč
			Výsledkové pořadí			neh
<b>Součet</b>				<b>161 840,72 Kč</b>		<b>138 256,42 Kč</b>

Část VZ	Název položky	Min. nabídková cena za jednotku po aukci	Vítězný dodavatel	množství	hodnota v Kč bez DPH vřtem
001.	Zmrzlina kopečková Metro Chef, různé druhy, balení 2,5l cena za 1l	51,31 Kč	MAKRO Cash & Carry s.r.o.	100	5 131,00 Kč
002.	Zmrzlina kopečková Metro Chef, různé druhy, balení 3l cena za 1l	60,12 Kč	MAKRO Cash & Carry s.r.o.	60	3 606,80 Kč
003.	Häagen Dazs 95ml různé druhy	32,80 Kč	MAKRO Cash & Carry s.r.o.	200	6 560,00 Kč
004.	Häagen Dazs 80ml různé druhy	20,63 Kč	MAKRO Cash & Carry s.r.o.	700	14 441,00 Kč
005.	Lotus original Biscoff 460ml různé druhy	110,89 Kč	MAKRO Cash & Carry s.r.o.	60	6 653,40 Kč
008.	Nanukový dort 615ml vanilka a čokoláda	11,11 Kč	MAKRO Cash & Carry s.r.o.	60	666,60 Kč
009.	Nanukový dort 615ml různé příchutě	18,34 Kč	MAKRO Cash & Carry s.r.o.	60	1 099,80 Kč
010.	Snh 350ml kelimek	12,42 Kč	MAKRO Cash & Carry s.r.o.	200	2 484,00 Kč
011.	Tonitto sorbet 500ml kelimek, různé druhy	74,41 Kč	MAKRO Cash & Carry s.r.o.	60	4 464,60 Kč
013.	Calippo 105ml různé druhy	15,47 Kč	MAKRO Cash & Carry s.r.o.	100	1 547,00 Kč
014.	Corretto 120ml různé druhy	17,09 Kč	MAKRO Cash & Carry s.r.o.	100	1 709,00 Kč
015.	Twister 80ml různé druhy	13,09 Kč	MAKRO Cash & Carry s.r.o.	200	2 618,00 Kč
016.	Eklymo 45ml	6,46 Kč	MAKRO Cash & Carry s.r.o.	200	1 292,00 Kč
017.	Eklymo 50ml	6,06 Kč	MAKRO Cash & Carry s.r.o.	600	3 636,00 Kč
018.	Imperium kornout 110ml různé druhy	9,51 Kč	MAKRO Cash & Carry s.r.o.	200	1 902,00 Kč
022.	Lahoda kornout 120ml různé druhy	6,69 Kč	MAKRO Cash & Carry s.r.o.	300	2 007,00 Kč
023.	Ledňáček	6,34 Kč	MAKRO Cash & Carry s.r.o.	400	2 536,00 Kč
024.	Magnum 120ml různé druhy	32,18 Kč	MAKRO Cash & Carry s.r.o.	100	3 218,00 Kč
025.	Miša 55ml různé druhy	10,42 Kč	MAKRO Cash & Carry s.r.o.	1200	12 504,00 Kč
028.	Mroč 60ml různé druhy	9,83 Kč	MAKRO Cash & Carry s.r.o.	100	983,00 Kč
035.	Pegas premium 100ml různé druhy	16,28 Kč	MAKRO Cash & Carry s.r.o.	200	3 256,00 Kč
036.	Pegas premium 115ml různé druhy	11,78 Kč	MAKRO Cash & Carry s.r.o.	600	7 068,00 Kč
038.	Ruská zmrzlina 220ml	7,01 Kč	MAKRO Cash & Carry s.r.o.	700	4 907,00 Kč
039.	Sojový namak Valsoia 350g/3ks cena za balení	78,90 Kč	MAKRO Cash & Carry s.r.o.	56	4 418,40 Kč
040.	Sojový kornout Valsoia 300g/4ks cena za balení	84,96 Kč	MAKRO Cash & Carry s.r.o.	72	6 117,12 Kč
					119 911,82 Kč